
 

 

 

  

 

 

Università di Pavia – Area Relazioni Internazionali, Innovazione Didattica e Comunicazione – Centro Linguistico 
Strada Nuova, 65, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 984476 -  
 

OGGETTO: Rettifica link accesso a Pica dell’Avviso di 
valutazione comparativa per titoli per il conferimento di 
incarichi di addestramento linguistico Italiano per 
stranieri 
 

Pavia, data del protocollo  
 
 
 

LA PRESIDENTE 
 
 

- Visto l’Avviso di valutazione comparativa per titoli per il conferimento di incarichi di addestramento linguistico 
di Italiano per stranieri a.a. 2025-2026, rep. n. 412/2025 prot. 96559 del 30/05/2025, pubblicato all’Albo 
ufficiale di Ateneo il 03/06/2025, reg. n. 952; 
- Considerato che per mero errore materiale il link di accesso a PICA riportato nell’art. 5 “PRESENTAZIONE 
DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE E TERMINE DI PRESENTAZIONE” non è corretto; 
- Considerato che tale errore materiale non incide sulla validità della procedura; 
- Ritenuto di dover provvedere alla pubblicazione del link corretto; 
 
 

DECRETA 
 
 

di modificare il link riportato nell’art. 5 come segue: 
 
https://pica.cineca.it/unipv/cla2025-01ita/ 
 
 

LA PRESIDENTE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
(prof.ssa Cristina Mariotti) 

                                               documento firmato digitalmente 
 


		2025-06-05T15:23:06+0200
	IT
	Cristina Mariotti




